EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 22/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto.

Rua Engenheiro Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 ADEMIR DARCI ZANELLA 675.423.449-00 9.084.489-0 78772
2 ALEXANDRE JOSE RIBAS 039.126.269-60 9.778.239-3 66313
3 ANA PAVANELI MONTINA 045.776.669-79 9.778.109-5 90890
4 ANGELO PEGORARO 450.555.999-87 7.866.784-2 7804
5 ANGELO PEGORARO 450.555.999-87 7.866.785-0 7805
6 ANGELO PEGORARO 450.555.999-87 7.866.783-4 7806
7 ANGELO PEGORARO 450.555.999-87 7.866.786-9 7807
8 ANGELO PEGORARO 450.555.999-87 7.948.663-9 100375
9 CLAYTON SCHWAIDAK 041.951.239-09 7.372.261-6 80583
10 EDILSON TOME CREMONEZ 069.733.999-83 7.332.996-5 94845
11 ELTON APARECIDO SFORDI 916.659.659-91 9.778.016-1 88533
12 EVALDO RATICHISKI 738.599.829-15 7.272.515-8 79540
13 EVALDO RATICHISKI 738.599.829-15 7.272.516-6 79541
14 FABIO EVANGELISTA 042.624.729-90 7.332.994-9 94843
15 FECULARIA ECOLOGIA GUARANI LTDA 05.912.772/0001-36 7.189.030-9 90107
16 I.C. RIBEIRO E RIBEIRO LTDA 08.905.617/0001-68 7.380.056-0 95676
17 IZIDORO ROCCATO 138.872.629-72 9.514.727-5 91439
18 J. DE SOUZA E CIA LTDA 03.122.077/0001-22 7.377.467-5 73548
19 J. DE SOUZA E CIA LTDA 03.122.077/0001-22 7.377.571-0 73562
20 J. DE SOUZA E CIA LTDA 03.122.077/0001-22 7.377.570-1 73563
21 JOAOZINHO SOSTER 369.009.079-20 7.271.731-7 83043
22 JOSNEI LIMA FERREIRA 033.515.449-28 7.244.140-0 80480
23 LUIZ CARLOS ROSA 493.572.989-91 7.302.169-3 81871
24 MARIO KOVALEK 173.346.089-68 7.107.947-3 76267
25 MUNICIPIO DE UBIRATA 76.950.096/0001-10 7.108.731-0 76292
26 NELSON BENEDITO SILVA 687.011.959-72 7.332.464-5 91302
27 PANTANAL CAÇAMBAS LTDA 04.439.250/0001-83 7.810.579-8 9501
28 THIAGO RENAN DE OLIVEIRA 066.658.479-69 7.332.995-7 94844
29 VALERIO ZANATTA 126.463.349-15 9.778.067-6 88526
30 VALMIR AUGUSTO GRECCO 244.782.291-04 7.302.310-6 81890

Curitiba, 17 de Julho de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI